

## ORDFÖRANDEBESLUT

Datum: 2024-10-07

Diarienummer: KS2024.0476-11

Handläggare: Camilla Arvidsson

# Ordförandebeslut Svar på Remiss Ds ett fritidskort för barn och unga - en aktiv och meningsfull fritid i gemenskap med andra (S2024:16)

Detta beslut fattas med stöd av punkt 1:1 i kommunstyrelsens delegationsordning.

### Beslut

Kommunstyrelsen beslutar att från Skövde kommun överlämna yttrande enligt nedan som svar på remissen Ett fritidskort för barn och unga - en aktiv och meningsfull fritid i gemenskap med andra (S2024:16) till Socialdepartementet.

### Skövde kommuns yttrande

Skövde kommun ställer sig positiva till förslaget med ett generellt bidrag till alla barn, då det också troligen kommer att stärka föreningar generellt. Det är även positivt med ett högre belopp till barn och unga i socioekonomiskt utsatta hushåll. Skövde kommun vill dock poängtera att det är av vikt att även barn och unga i asylsökande familjer med svag ekonomi omfattas av fritidskortets olika nivåer.

### Sammanfattning

Skövde kommun har fått Socialdepartementets förslag gällande ett fritidskort för barn- och unga (s2024:16) på remiss.

I korthet lämnar Skövde kommun följande synpunkter:

- Skövde kommun välkomnar ett generellt bidrag till alla barn då det troligen även kommer att stärka föreningslivet generellt.
- Skövde kommun ser även positivt på ett högre belopp till barn och unga i socioekonomiskt utsatta hushåll.
- Skövde kommun vill särskilt framhålla vikten av att även barn i asylsökande familjer med svag ekonomi omfattas av fritidskortets olika nivåer.

### Bakgrund

I budgetpropositionen för 2023 aviserar regeringen att ett statligt stöd som riktas till barn och unga, benämnt fritidskort, ska införas (prop. 2022/23:1 utg.omr. 9 avsnitt 4.5). Fritidskortet är en permanent satsning som ska främja barns och ungas förutsättningar att delta i fritidsaktiviteter som bidrar till en aktiv och meningsfull fritid i gemenskap med andra.

## BESLUT/SKRIVELSE/FÖRELÄGGANDE/MEDDELANDE

Datum: 2024-10-11 Diarienummer: KS2024.0476-11 Handläggare: Camilla Arvidsson

Enligt förslaget ska fritidskortet avse barn och unga 8–16 år och ska kunna användas för betalning av vissa avgifter för vissa ledarledda fritids-aktiviteter som tillhandahålls av en godkänd utförare. Fritidskortet ska lämnas årligen med olika belopp, dels ett allmänt fritidskort om 500 kronor per barn, dels ett särskilt fritidskort om 2 000 kronor per barn. Det särskilda fritidskortet ska lämnas till barn och unga i socioekonomiskt utsatta hushåll för att särskilt främja deras förutsättningar att delta i fritidsaktiviteter.

Ärendet har varit på remiss hos kultur- och fritidsnämnden vilka inkommit med synpunkter till kommunstyrelsen. Nämndens synpunkter är en del av Skövde kommuns remissvar till Socialdepartementet.

### Handlingar

KFN § 44/24 Internremiss Ett fritidskort för barn och unga - en aktiv och meningsfull fritid i gemenskap med andra (S2024:16) andra (S2024\_16)

Remiss: DS ett fritidskort för barn och unga – en aktiv och meningsfull fritid i gemenskap med andra

Remissmissiv\_Ds 2024\_16

Ett fritidskort för barn och unga

### Skickas till:

Kultur- och fritidsnämnden

Socialdepartementet, Regeringskansliet [s.remissvar@regeringskansliet.se](mailto:s.remissvar@regeringskansliet.se)

Kommunstyrelsens ordförande  
Theres Sahlström (M)